[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2023 № 350
                                                           г. Зерноград
[bookmark: _Hlk99025926][bookmark: _Hlk94010936]О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»:
1.1.  Приложение к постановлению «Состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» изложить в редакции, согласно настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения - газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения		                        В.О. Малышева

Приложение
к постановлению
Администрации Зерноградского
городского поселения
от 13.06.2023 № 350

Состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования
«Зерноградское городское поселение»

1. Малышева Виолетта Олеговна – заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения – председатель комиссии;
2. Оганесян Карен Сурикович – главный специалист - юрист Администрации Зерноградского городского поселения – заместитель председателя комиссии;
3. Любимов Алексей Вениаминович – начальник отдела имущественно – земельных отношений и градостроительства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» - секретарь комиссии;
4. Пушкарев Сергей Анатольевич – директор МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» – член комиссии;
5. Голояд Татьяна Сергеевна – заведующий Финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения – член комиссии.

image1.png
[P

\'7

[N

1